证券代码：300517   证券简称：海波重科  公告编号：2021-080

债券代码：123080   债券简称：海波转债

海波重型工程科技股份有限公司

关于召开投资者交流会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为使广大投资者深入了解海波重型工程科技股份有限公司（以下简称“公

司”）近期运营情况及未来发展规划，公司将召开投资者交流会，就投资者普遍

关注的问题与投资者进行交流和沟通，交流会具体事项通知如下：

1、会议时间：2021年 11月 24日（星期三）16:30—18:00

2、公司参加人员：董事长张海波先生、董秘冉婷女士

3、会议形式：腾讯会议

4、参会方式：

会议链接：https://meeting.tencent.com/dm/dconiPY7dITP

会议 ID：915938123

会议密码：300517

手机一键拨号入会

欢迎广大投资者积极参与，衷心感谢广大投资者对公司的关系和支持。

特此公告。

海波重型工程科技股份有限公司

                                       董 事 会

                                        2021年 11月 22 日